

A06-研發-職涯-實習
[bookmark: _Toc437586648][bookmark: _Hlk181105448]台南應用科技大學    學年度 第    學期 ○○○系/學位學程
學生校外實習座談紀錄表-校內/機構
	活動名稱
	

	活動內容
(可複選)
	□實習規範說明□企業說明會□企業媒合面試□職場安全講習□安全衛生講習
□優秀實習生分享□學長姐分享□勞基法說明□性別工作平等法□其他________

	機構名稱
	
	機構主講
	
	主辦老師
	

	活動日期
	
	活動時間
	
	活動地點
	

	班    級
	
	出席人數
	
	列    席
	

	活動議程
		時間
	內容
	主講人/主持人

	10:10~10:20
	報到
	

	10:20~11:00
	企業簡介
	

	11:10~11:50
	職場安全衛生
	

	11:50~12:00
	Q&A
	




	活動內容
執行成效
（條列式）
	1.聘請業者前來企業簡介與媒合實習機構工作崗位 
2.讓學生深入了解實習機構福利與制度及實習內容
3.業者的說明增加學生印象並且提高實習時的信心
4.現場的Ｑ＆Ａ拉近學生距離對於實習時更有助益
5.增加業者與學校的互動與共識一起培育專業從業人員

	活動照片與說明

	照片說明：
	照片說明：

	
	

	主辦老師簽章：
	系/學位學程主任簽章：


說明：
1. 紅字內容請參酌使用，可附上系上或機構提供的資料、活動海報等為附件
2. 第18週前繳交座談紀錄表(含簽到表掃瞄轉PDF)寄至職涯發展中心信箱emwork@mail.tut.edu.tw
3. 寄件檔名例：1141校外實習座談紀錄表-系所班級-活動名稱


A06-2-研發-職涯-實習
學生校外實習座談 簽到表
	NO
	學號
	姓名
	學號
	姓名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	





A06-3-研發-職涯-實習
附件：系上活動海報或分享者提供的資料 (如無可刪除此頁)
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